TurecKie torpedowce, które próbowały wy
płynąć z Bosforu na Morze Czarne, musiały sku
tkiem, naszego ognia zawrócić w cieśninę. Wiel
ki czteromasztowy turecki p u o wiec, który usi
łował z merza przebić się I : sforu, zniszczy-
liś ty strzałami. Na brzegu ud/.ony został w
powietrze.

Str. 2. „GAZETA WIECZORNA" Z DNIA 16. (29.) MARCA 1915. Nr. 2260.

ZE SZTABU ARMJI KAUKAZKIEJ.
Oficjalnie, (PAT) 15./28. III.

W rejonie nadmorskim Turcy próbowali przejść
'do ofęnzywy, ale zostaii odparci na lewy brzeg
rzekj Arohawe. W wąwozie Czoroęholskim nasze
oddziały napierają na Turków w kierunku Artwin.
;iW kierunku Sagaułuk w dolinie alaszKierckiej czę
ściowe utarczki.